Officiūt: aut vmbra nocet: pater ipse colendi

Haud facilem esse viam voluit: primusq; per artem

Docuit agros curis acuens mortalia corda

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Jubra non signora languidum compans. At Canari vons et vnguis  
Luraga fin Iginia exorons d filis fultani callitro in 1900m armlu  
collocat

**GEORGICORVM**

In peius ruere ac retro sublapsa referri  
Compano d narioulu

Non aliter q̄ qui aduerso vix flumine lembum  
Remigijs subigit: si brachia forte remisit

Atq; illum in preceps prono rapit alieus amni.

Preterea tam sunt Arcturi sydera nobis Probat astrologiam ita  
natura et navigandi  
satis dicitur famulata  
et agricola

Hedorumq; dies seruandi: et lucidus anguis

Quam quibus in patriam ventosa per equora vectis:

Pontus et ostriferi fauces tentant abydi

Libra die somnia; pares ubi fecerit horas

Et medium luci atq; umbris iam diuidit orbem

Exercete viri tauros: serite hordea campis

Dies sub extremum brume intractabilis imbrem

Necnon et lini segetem: et cereale papauer

Tempus humo tegere: et iam dudum incubere aratri.

Dum sicca tellure licet: dum nubila pendent

Dere fabis satio: tunc te quoq; medica putres.

Eccipiunt fidei: et Nilio venit annua cura

Laudibus amatis aperit cum cornibus annun

Laurus: et aduerso cedens canis occidit astro

Saludum quod confes a ostrea dicitur primores a se p̄stos Confes qui ista h̄m̄

habent ar palud uniformiter ingatam Ostrea quo aperiam restam fabori

quous finaliter ostrea confes per dicitur. Ostrea dicitur a gesto na sicut a res ta

studium vocamus suo animal quod vultu testa restam i/

Postquam secundum legumina semper poterit ostendit in ad funestata videtur in hunc modum  
et sic ad vespertinam occasum  
feri

LIBER PRIMVS FO. VIII

At si triticeam in messem: robustaq; farram

Exercebis humum: solisq; instabis aristis

Ante tibi Eoe Atlantides abscondantur

Gnosiaq; ardentis decedat stella corone:

Debita q; sulcis committas semina: quamq;

Inuite properes anni spem credere terre.

Multi ante occasum Hæc cepere: sed illos

Expectata seges vanis elusit auenis.

Si vero viciamq; seres vilemq; fastellum

Nec pelusiace curam asperrabere lentis

Haud obscura cadens mittet tibi signa Bootes

Incipe et ad medias sementem extende priuias

Hæc circo certis dimensum partibus orbem

Per duodena regit mundi Sol aureus astra

Quinq; tenent celum zone: quarum vna chorilisco

Semper sole rubens: et torrida semper ab igni est

Quam circum extreme dextra leuaq; trabuntur.

Cerulea glacie concrete: atq; imbribus aris.

Hæc inter medianq; due mortalibus egris

Atlantides filii fuerunt  
atlantis regis et fessendi  
omnes et sunt stelle conste  
lis in vna parte absoni  
dum altero et regis  
die qd equinoctiali  
quod sunt signa nono  
calendas octabris

Redit ad legumina  
de quibus supra non  
dixit

Quid inde iustitias  
tempora vni

GEORGICORVM

Sodiann intelligit  
qui interpretat equitodi  
aliam et interpretat p ab  
eodem in duas ptes  
equalis una qz nobis  
tab. declinat in austru  
one alia in austru

Dono sicut dicitur solis dicitur flagas  
Dunere concessit diuum: et via secta per ambas:

Obliquus qua se signorum verteret ordo.

Dundus ut ad Scythiam Ripheasq; arduus arces.

Consurgit: premitur Lybie deuerus in Austros.

Hic verter nobis semper sublimis: at illum

Sub pedibus Styx atra videt manesq; profundi.

Draco hic steru synuoso elabitur anguis

Circum: perq; duas in mozem fluminis Arctos.

Arctos Oceani metuentes equore tingi

Illic: ut perhibent: aut intempesta silet nox

Semper: et obteta densantur nocte tenebre.

Aut redit a nobis auroza: diemq; reducit.

Mosq; vbi primus equis oriens affluit anbelis:

Illic fera rubens accendit lumina vesper.

Hinc tempestates dubio prediscere celo

Postumus hinc messisq; diem tempusq; serendi.

Et quando infidum remis impellere marmor.

Conueniat: quando armatas deducere classes.

Aut tempestiuam in syluis euertere pinum.

Hic dicitur zona  
habitabilis et spatios  
ad alia indolis ampe  
et si qui sunt austru  
et polo austru agere  
fidei Rpols antipodis  
Nota Draco nec duo  
Arctos coloratos videt  
minore arctos gludis  
sine corporis et cauda  
infusa caput maiore  
Arctos et rapit  
et dicitur arctos arctum  
et dicitur

Concludit vbi ad  
quid ista cogitatio astro  
logica loquitur

ad g...  
parum  
lumen

lumen  
et

substantia  
illa  
prostratus  
seminandi  
fringit  
marmor  
calore  
marmor  
calore  
marmor  
calore

LIBER PRIMVS FO. IX.

<sup>si sine vultu / electio / occasio / inspiratio</sup>  
Nec frustra signorum obitus speculamur et ortus

<sup>ad quod / ad quod / ad quod / ad quod</sup>  
Temporibusq; parem diuersis quatuor annum

<sup>in / in / in / in</sup>  
Frigidus agricolam si quando continet imber.

<sup>in / in / in / in</sup>  
Multa fovent que mox celo properanda sereno.

<sup>in / in / in / in</sup>  
Naturare datur: durum procudit arator.

<sup>in / in / in / in</sup>  
Domeris obtusi dentem cauat arbore lintres.

<sup>in / in / in / in</sup>  
Aut pecori signum aut numeros impressit aceruis.